

DAMHAVE SYSTEMS ApS

Herstedvang 7, 1 tv
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2018

Danny Damhave
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAMHAVE SYSTEMS ApS
Herstedvang 7, 1 tv
2620 Albertslund

CVR-nr: 36077816
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentytelser indenfor programmering samt rådgivende ingeniørarbejde i forbindelse med elektronikudvikling, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets selskabets resultat efter skat for perioden 01.01.2017 - 31.12.2017 udviser et overskud på DKK 114.767.

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2017 DKK 581.693 og balancen udviser pr. 31.12.2016 DKK 1.045.752.

Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		804.878	299.984
Personaleomkostninger	1	-467.411	-89.849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-178.939	-149.429
Resultat af ordinær primær drift		158.528	60.706
Andre finansielle indtægter		200	55
Øvrige finansielle omkostninger		-11.516	-10.359
Ordinært resultat før skat		147.212	50.402
Skat af årets resultat	3	-32.445	-15.311
Årets resultat		114.767	35.091
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		114.767	35.091
I alt		114.767	35.091

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		679.668	461.586
Materielle anlægsaktiver i alt	4	679.668	461.586
Deposita		7.839	
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.839	
Anlægsaktiver i alt		687.507	461.586
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		299.417	194.979
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.200	
Tilgodehavende skat		25.555	
Andre tilgodehavender			11.271
Tilgodehavender i alt		330.172	206.250
Likvide beholdninger		28.073	136.967
Omsætningsaktiver i alt		358.245	343.217
Aktiver i alt		1.045.752	804.803

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		531.693	416.927
Egenkapital i alt		581.693	466.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.017	2.500
Skyldig selskabsskat		0	11.088
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.799	58.988
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		274.243	265.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		464.059	337.876
Gældsforpligtelser i alt		464.059	337.876
Passiver i alt		1.045.752	804.803

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	435.000	60.000
Øvrige personaleomkostninger	28.558	29.281
Andre omkostninger til social sikring	3.853	568
	<u>467.411</u>	<u>89.849</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.939	149.429
	<u>178.939</u>	<u>149.429</u>

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	32.445	11.088
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.223
	<u>32.445</u>	<u>15.311</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	655.308
Tilgang	0	0	397.021
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	1.052.329
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-193.722
Årets afskrivning	0	0	-178.939
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-372.661
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	679.668

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der ikke indgået eventualforpligtelser i regnskabsåret.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger af anlægsaktiver.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1